2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2018                                                                                                № 21
г. Советская Гавань

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 30.05.2013 № 28 (в редакции от 23.06.2017 № 32)
В целях создания условий для устойчивого развития территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 30.05.2013 № 28 (в редакции от 23.06.2017 № 32) (далее – Правила):
1.1. В строке 1 пункта 1.1. части 1 статьи 7 главы III Правил слова «Минимальная площадь земельного участка – 800 кв.м.» заменить словами «Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.».

1.2. В строке 1 пункта 2.2. части 2 статьи 7 главы III Правил слова «Минимальная площадь земельного участка – 800 кв.м.» заменить словами «Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.».
1.3. В строке 1 пункта 3.2. части 3 статьи 7 главы III Правил слова «Минимальная площадь земельного участка – 800 кв.м.» заменить словами «Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.».
1.4. В строке 2 пункта 4.1. части 4 статьи 7 главы III Правил слова «Минимальная площадь земельного участка – 800 кв.м.» заменить словами «Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.».

1.5. В строке 1 пункта 5.2. части 5 статьи 7 главы III Правил слова «Минимальная площадь земельного участка – 800 кв.м.» заменить словами «Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Дубровин Ю.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Н. Несмиянова
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                                П.Ю. Боровский